
ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ СОБРАНИЯ О СОГЛАСОВАНИИ    

МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦЫ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА 

 
Кадастровым инженером Тарасовым Юрием Викторовичем, почтовый адрес: Моск. обл., г. 

Воскресенск, ул. Советская, д. 4, оф. 303, e-mail: ooo-rumb@mail.ru, контактный телефон: 

89168294059, номер регистрации в государственном реестре лиц, осуществляющих кадастровую 

деятельность: №3302, выполняются кадастровые работы по уточнению местоположения границ 

и площади земельного участка: с К№ 77:02:0008009:14, расположенного г. Москва, ул. Отрадная, 

вл. 16 и земельного участка с К№ 77:02:0008009:13, расположенного г. Москва, ул. Отрадная. вл. 

16. 

Заказчиком кадастровых работ является: ООО «Лаборатория судебных экспертиз», 105064, 

г. Москва, ул. Земляной Вал, д. 27, стр. 2, пом. 81, контактный телефон 89260110109. 

Собрание заинтересованных лиц по поводу согласования местоположения границ состоится 

по адресу: Московская обл., г. Воскресенск, ул. Советская, д. 4, оф. 303 в 11.00 17.02.2025 г.  

С проектом межевого плана можно ознакомиться по адресу: Московская обл., г. Воскресенск, 

ул. Советская, д.4, оф. 303. Требования о проведении согласования местоположения границ 

земельного участка на местности принимаются с 15.01.2025 г. по 17.02.2025 г. Обоснованные 

возражения о местоположении границ земельного участка после ознакомления с проектом 

межевого плана принимаются с 15.01.2025 г. по 17.02.2025 г. по адресу: Московская обл., г. 

Воскресенск, ул. Советская, д.4, оф. 303. 

Смежный земельный участок, с арендатором которого требуется согласовать 

местоположение границ: г. Москва, ул. Отрадная, вл. 16, кадастровый № 77:02:0008009:32. 

При проведении согласования местоположения границ при себе необходимо иметь 

документ, удостоверяющий личность, а также документы о правах на земельный участок (часть 

12 статьи 39, часть 2 статьи 40 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой 

деятельности»). 

 

mailto:ooo-rumb@mail.ru

